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CLASSIFICA STAZIONI RADIO COSTIERE

N° CALL - NAME
QSO      
SSB       
(a)

QSO      
CW          
(b)

QSO     
RTTY        

(c)

QSO   
PSK        
(d)

QSO 
DICHIARATI 

(a+b+c+d)

1 II8ICN - Maritele Napoli 8465 8941 719 0 18125
2 IR0IDP - Maritele Cagliari 2478 7442 0 0 9920
3 II5IDK - Maritele Livorno 7214 1210 404 30 8858
4 II9IGJ - Maritele Palombara 5274 1809 57 17 7157
5 II3ICZ - Maritele Venezia 3223 2236 56 0 5515
6 II7ICT - Maritele Taranto 4495 418 0 0 4913
7 II0IDR - Maritele Roma 3531 528 211 0 4270
8 II7ICE - Maritele Brindisi 3450 0 307 0 3757
9 II9ICF - Maritele Messina 3401 17 5 0 3423
10 II0IGU - Maritele Gaeta 992 1527 0 0 2519
11 II1ICS - Maritele La Spezia 1253 354 0 0 1607
12 II9IGA - Maritele Trapani 764 402 0 0 1166

TOTALE 44540 24884 1759 47 71230

N° CALL - NAME QSO   
PUNTI

BONUS 
PUNTI

TOTALE 
PUNTI

1 II8ICN - Maritele Napoli 18125 78 18203
2 IR0IDP - Maritele Cagliari 9920 326 10246
3 II5IDK - Maritele Livorno 8858 60 8918
4 II9IGJ - Maritele Palombara 7157 46 7203
5 II3ICZ - Maritele Venezia 5515 48 5563
6 II7ICT - Maritele Taranto 4913 192 5105
7 II0IDR - Maritele Roma 4270 62 4332
8 II7ICE - Maritele Brindisi 3757 62 3819
9 II9ICF - Maritele Messina 3423 14 3437
10 II0IGU - Maritele Gaeta 2519 16 2535
11 II1ICS - Maritele La Spezia 1607 16 1623
12 II9IGA - Maritele Trapani 1166 44 1210

TOTALE 71230
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N° CALL - NAME RTTY PSK QSO 
TOTALI

1 II8ICN - Maritele Napoli 719 0 719
2 II5IDK - Maritele Livorno 404 30 434
3 II7ICE - Maritele Brindisi 307 0 307
4 II0IDR - Maritele Roma 211 0 211
5 II9IGJ - Maritele Palombara 57 17 74
6 II3ICZ - Maritele Venezia 56 0 56
7 II9ICF - Maritele Messina 5 0 5
8 II7ICT - Maritele Taranto 0 0 0
9 IR0IDP - Maritele Cagliari 0 0 0
10 II0IGU - Maritele Gaeta 0 0 0
11 II1ICS - Maritele La Spezia 0 0 0
12 II9IGA - Maritele Trapani 0 0 0

TOTALE 1759 47 1806

CLASSIFICA DIGIT 1 (RTTY/PSK)

N° CALL - NAME FT8 FT4 QSO 
TOTALI

1 II8ICN - Maritele Napoli 6237 3887 10124
2 II7ICT - Maritele Taranto 7462 1931 9393
3 II7ICE - Maritele Brindisi 5673 2317 7990
4 II0IDR - Maritele Roma 5095 1465 6560
5 II9IGJ - Maritele Palombara 1684 1596 3280
6 IR0IDP - Maritele Cagliari 1054 2038 3092
7 II9ICF - Maritele Messina 1828 427 2255
8 II0IGU - Maritele Gaeta 1039 0 1039
9 II5IDK - Maritele Livorno 425 197 622
10 II1ICS - Maritele La Spezia 466 23 489
11 II3ICZ - Maritele Venezia 118 29 147
12 II9IGA - Maritele Trapani 5 0 5

TOTALE 31086 13910 44996

CLASSIFICA DIGIT 2 (FT8/FT4)
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CLASSIFICA PHONE (SSB)

N° CALL - NAME QSO SSB
1 II8ICN - Maritele Napoli 8465
2 II5IDK - Maritele Livorno 7214
3 II9IGJ - Maritele Palombara 5274
4 II7ICT - Maritele Taranto 4495
5 II0IDR - Maritele Roma 3531
6 II7ICE - Maritele Brindisi 3450
7 II9ICF - Maritele Messina 3401
8 II3ICZ - Maritele Venezia 3223
9 IR0IDP - Maritele Cagliari 2478
10 II1ICS - Maritele La Spezia 1253
11 II0IGU - Maritele Gaeta 992
12 II9IGA - Maritele Trapani 764

TOTALE 44540

CLASSIFICA MORSE (CW)

N° CALL - NAME QSO CW
1 II8ICN - Maritele Napoli 8941
2 IR0IDP - Maritele Cagliari 7442
3 II3ICZ - Maritele Venezia 2236
4 II9IGJ - Maritele Palombara 1809
5 II0IGU - Maritele Gaeta 1527
6 II5IDK - Maritele Livorno 1210
7 II0IDR - Maritele Roma 528
8 II7ICT - Maritele Taranto 418
9 II9IGA - Maritele Trapani 402
10 II1ICS - Maritele La Spezia 354
11 II9ICF - Maritele Messina 17
12 II7ICE - Maritele Brindisi 0

TOTALE 24884
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CLASSIFICA MIXED (SSB-CW-RTTY-PSK)

N° CALL - NAME QSO      
SSB 

QSO      
CW       

QSO     
RTTY      

QSO   
PSK      

QSO 
TOTALI

1 II8ICN - Maritele Napoli 8465 8941 719 0 18125
2 IR0IDP - Maritele Cagliari 2478 7442 0 0 9920
3 II5IDK - Maritele Livorno 7214 1210 404 30 8858
4 II9IGJ - Maritele Palombara 5274 1809 57 17 7157
5 II3ICZ - Maritele Venezia 3223 2236 56 0 5515
6 II7ICT - Maritele Taranto 4495 418 0 0 4913
7 II0IDR - Maritele Roma 3531 528 211 0 4270
8 II7ICE - Maritele Brindisi 3450 0 307 0 3757
9 II9ICF - Maritele Messina 3401 17 5 0 3423
10 II0IGU - Maritele Gaeta 992 1527 0 0 2519
11 II1ICS - Maritele La Spezia 1253 354 0 0 1607
12 II9IGA - Maritele Trapani 764 402 0 0 1166

TOTALE 44540 24884 1759 47 71230

CLASSIFICA MIX GENERALE*

N° CALL - NAME QSO
1 II8ICN - Maritele Napoli 28249
2 II7ICT - Maritele Taranto 14306
3 IR0IDP - Maritele Cagliari 13012
4 II7ICE - Maritele Brindisi 11747
5 II0IDR - Maritele Roma 10830
6 II9IGJ - Maritele Palombara 10437
7 II5IDK - Maritele Livorno 9480
8 II9ICF - Maritele Messina 5678
9 II3ICZ - Maritele Venezia 5662
10 II0IGU - Maritele Gaeta 3558
11 II1ICS - Maritele La Spezia 2096
12 II9IGA - Maritele Trapani 1171

TOTALE 116226
* Solo ai fini statistici

CATEGORIA 1° 2° 3°
DIGIT 1 II8ICN II5IDK II7ICE
DIGIT 2 II8ICN II7ICT II7ICE
PHONE II8ICN II5IDK II9IGJ
MORSE II8ICN IR0IDP II3ICZ
MIXED II8ICN IR0IDP II5IDK

CLASSIFICA RIEPILOGO
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CLASSIFICA HUNTER

CLASSIFICA  HUNTERS "DIGIT1" (PSK-RTTY)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IZ6FHZ 288 8 IZ1ESH 84
2 LZ1DTK 216 9 PE1LDS 80
3 SP6SOZ 124 " MM0ULL 80

4 SP5ITO 116 " SP9ADG 80
5 HA5OW 108 " PA3DP 80
6 SP2PBY 100 10 DF2VZ 64
7 IZ7FLN 96 " IK2YYC 64
" 9H1FL 96 11 DM2PR 60
8 9A1CC 84 " YO6BGT 60
" IZ3CIX 84 " IW8RPQ 60

sino alla posizione 657 in classifica

CLASSIFICA  HUNTERS "DIGIT2" (FT4-FT8)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 SP6SOZ 624 11 PA3DP 324
2 LZ1TDK 592 12 SQ1WTB 314
3 DC5TT 592 13 SV1IU 270

4 IU2PMN 548 14 F5TLZ 268
5 OM4KK 530 15 PE1LDS 262
6 SP2PBY 476 16 HA5OW 248
7 PD0KH 460 17 IK3VVC 238
8 IZ1ESH 366 18 SP5ITO 224
9 IK2YYC 358 19 EA4CQX 222
10 OM5ZU 352 20 SP9AJD 220

sino alla posizione 10557 in classifica. 

CLASSIFICA  HUNTERS "PHONE" (SSB)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IU8PCP 1566 11 IV3JTG 1002
2 IT9BQS 1464 12 IW6PWC 996
3 LZ1TDK 1452 13 PD0KH 948

4 9A1CC 1338 14 IZ1ESH 906
5 OH5LP 1182 15 F4FVN 900
6 SV1XG 1176 16 IU2DOZ 870
7 SP9ADG 1116 17 F4HGV 840
8 IU3QUX 1110 18 SP7MS 834
9 SP2PBY 1098 19 IZ7FLN 810
10 SQ8SEP 1014 " IW8RRL 810

sino alla posizione 9743 in classifica. 
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CLASSIFICA  HUNTERS "MORSE" (CW)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 LZ3WY 2500 10 SV1IU 1390
2 OH5LP 2490 " IK1AAS 1390
3 LZ1TDK 2290 11 PA3DP 1290

4 F5MQU 2030 12 SP9ADG 1230
5 SV1XG 1580 13 IW6CFI 1220
6 IK1IYU 1570 14 MM0ULL 1170
7 TA2DA 1550 15 OM5ZU 1040
8 SP2PBY 1520 16 G4HLN 1020
9 SP5ITO 1500 " HA6OZ 1020
10 IK7OFI 1390 " EA1EVA 1020

sino alla posizione 6125 in classifica. 

CLASSIFICA  HUNTERS "MIXED" (SSB-CW)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 LZ1TDK 3742 10 SP5ITO 1908
2 OH5LP 3672 11 EA1EVA 1770
3 SV1XG 2756 12 OM5ZU 1766

4 SP2PBY 2618 13 MM0ULL 1722
5 LZ3WY 2500 14 HA5OW 1650
6 SP9ADG 2346 15 IK1IYU 1570
7 SV1IU 2152 16 IU8PCP 1566
8 F5MQU 2030 17 TA2DA 1550
9 IK7OFI 1924 " IZ7FLN 1500
10 PA3DP 1908 18 IT9ZEO 1498

sino alla posizione 14803 in classifica. 

CLASSIFICA  HUNTERS "ALL MODE" 
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 LZ1TDK 4550 11 F5MQU 2030
2 OH5LP 3672 12 HA5OW 2006
3 SP2PBY 3194 13 MM0ULL 1980

4 SV1XG 2756 14 IK7OFI 1924
5 SP9ADG 2532 15 IZ7FLN 1778
6 LZ3WY 2500 16 EA1EVA 1770
7 SV1IU 2422 17 IT9ZEO 1662
8 PA3DP 2312 18 9A1CC 1630
9 SP5ITO 2248 19 IK1IYU 1590
10 OM5ZU 2122 20 9H1FL 1574

sino alla posizione 24051 in classifica. 
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